
 

ULOV SI LETNÍ KAČKY 

Vyhrajte 5 000 Kč v dárkových poukazech Géčka! 

1. Pořadatelem spotřebitelské soutěže Ulov si letní kačky (dále jen „soutěž“) je 

společnost Obchodní a společenské centrum Ostrava, s.r.o, Krakovská 1256/24, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, IC ̌: 27959058 (dále jen “pořadatel”). 

 

2. Akce probíhá v Nákupním centru Géčko Ostrava,  Spojovací 396, 725 27 Ostrava 

– Plesná, v termínu od od 1.7. 2024 od 9:00 do 31.8. 2024 do 20:00 hod 

prostřednictvím hracích soutěžních karet. 

 

3. Soutěže se mohou zúčastnit pouze osoby starší 18 let s bydlištěm na území České 

republiky (dále jen "soutěžící") po celou dobu trvání soutěže.  

 

4. Podmínkou účasti v soutěži je minimální útrata ve výši 1,- Kč včetně DPH 

v nájemních jednotkách centra. Za jeden konkrétní nákup dostane zákazník vždy 

pouze jednu hrací soutěžní kartu. 

 

5. Soutěžící jsou povinni, v případě účasti ve spotřebitelské soutěži, vyplnit hrací 

soutěžní kartu, kterou dostanou od personálu označených obchodů Géčka, a řídit 

se instrukcemi soutěže. Pokud nebudou vyplněny všechny požadované údaje 

správně a čitelně, nevzniká soutěžícímu nárok na účast v soutěži. 

 

6. Soutěžící se mohou zúčastnit soutěže opakovaně, po celou dobu konání soutěže, 

avšak pokladní doklady budou akceptovány pouze z období od 1.7. do 31.8. 2024. 

Doklad, na který soutěžící soutěží musí uchovat k prokázání výhry! 

Aby byla hrací soutěžní karta zařazena do soutěže, musí na ní účastník vyplnit 

následující údaje: 

a) Jméno a příjmení (shodné s OP) 

b) E-mail 

c) Datum nákupu 

d) Čas nákupu (z účtenky) 

e) Obchod 

f) Odpověď na otázku, svůj tip  

Zároveň vyplněním udílí soutěžící souhlas se zpracování svých osobních údajů dle 

GDPR a souhlas se zpracováním údajů k marketingovým účelům obchodního 

centra a souhlas se zasíláním Newsletteru centra.  

 

7. Soutěž vyhraje soutěžící s řádně vyplněnou hrací kartou, který se nejvíce přiblíží 

ke správné odpovědi. V případě několika shodných tipů rozhodne náhodný výběr 

z těchto shodných karet. Jména výherců se náhodně vybere zástupcem 

managementu centra, po ukončení soutěže (po 31.8.2024). 

 

8. Jména 10 výherců spotřebitelské soutěže se zveřejní na sociálních sítích centra 

a webových stránkách www.geckoostrava.cz nejpozději do 16.9. 2024.  

 



 
9. Výherci při převzetí výhry musí prokázat svou totožnost platným dokladem a 

soutěžním pokladním dokladem/účtenkou z obchodu NC Géčko. Dále výherci 

podepíší předávací protokol. Soutěžící musí být ochotni vyfotit se s výhrou pro 

marketingové účely centra – příspěvek na sociálních sítích. 

 

10. Hlavní výhrou soutěže jsou dárkové poukazy Géčka v hodnotě 5 000 Kč pro 10 

výherců. 

 

11. Pořadatel se po vyhlášení výhry dohodne s jednotlivými výherci na datu, místě 

a podmínkách předání výher. 

 

12. Výhru nelze vyplatit alternativně jiným peněžním plnění ani vyměňovat za jiné 

nepeněžité plnění. Vymáhání účasti nebo výhry v soutěži právní cestou je 

vyloučeno. Pořadatel soutěže neodpovídá za případné škody vzniklé výhercům 

soutěže v souvislosti s užíváním výhry. Výhercům nevzniká právo výhry 

reklamovat, pokud nebude pro jednotlivé případy výslovně dohodnuto jinak. 

 

13. Případné změny v podmínkách a pravidlech soutěže, pokud by nastaly, budou 

zveřejněny na webových stránkách www.geckoostrava.cz.  

 

14. Pořadatel si vyhrazuje právo nepředat výhru v případě, kdy panují pochybnosti 

o jakémkoliv jednání ze strany soutěžících, které by bylo v rozporu s dobrými 

mravy nebo zásadami fair-play. Pořadatel si vyhrazuje právo předat v takovém 

případě výhru náhradnímu výherci. Stejně tak si pořadatel vyhrazuje právo 

nepředat výhru v případě, že účastník soutěže uvede v rámci soutěže nepravdivé 

údaje. 

 

15. Pokud mezi pořadatelem a soutěžícím, který je zároveň spotřebitelem ve smyslu 

obecně závazných právních předpisů, dojde ke vzniku spotřebitelského sporu, má 

tento soutěžící-spotřebitel možnost mimosoudního řešení sporu. Subjektem 

mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce. 

 

16. Soutěžící vyplněním soutěžní karty vědomě potvrzuje, že je starší 18 let a plně 

svéprávný, dále souhlasí s účastí v soutěži a s jejími podmínkami a pravidly 

a dává tak pořadateli v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., zákonem č. 

480/2004 Sb. v platném znění a Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) dobrovolně 

svůj výslovný souhlas se zpracováním svých osobních údajů (jméno a příjmení, 

email) za účelem prověření jeho platné účasti v soutěži a předání výhry ze 

soutěže a se zařazením adresy do Newsletteru NC Géčka.  

 

17. Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci Nákupního centra Géčko. V 

případě, že se výhercem stane osoba, která je ve výše uvedeném vztahu NC 

Géčko, výhra není platná a nepředá se. 

 

18. Každý účastník je povinen se seznámit s úplnými pravidly, která jsou pro něj 

účastí v soutěži plně závazná. 

 

http://www.geckoostrava.cz/

